
Strana - 1 - (celkem 3)

DODATEK . 4
ke Smlouv o dílo . 841/SAVU/185/2021 ze dne 10.08.2021

uzavYený v souladu se zn ním § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník (dále jako
>ob anský zákoník"), v jeho platném zn ní na zhotovení díla:

>Regenerace panelového sídliat aumperk 3 SEVER, Revitalizace ul. aumavská 3 III. etapa 3 ást A a ást B<

1. Smluvní strany.

M sto aumperk
se sídlem: nám. Míru 364/1, 78701 aumperk
I O: 00303461
DI : CZ00303461
Zastoupené:
ve v cech smluvních: Mgr. Karlem Hoakem, 2. místostarostou
ve v cech technických: Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru strategického rozvoje, územního

plánování a investic
bankovní spojení: eská spoYitelna a.s., pobo ka aumperk

íslo ú tu: 27-1905609309/0800
tel:
e-mail:
Dále jen: Objednatel
na stran jedné

a

STRABAG a.s.
se sídlem: Ka írkova 982/4, Jinonice, 158 Praha 5
I O : 60838744
DI : CZ60838744
Zastoupené:
ve v cech smluvních: editel oblasti StYed o.z. Moravaa

vedoucí OTÚ o.z. Morava
ve v cech technických: vedoucí Provozní jednotky aumperk
stavbyvedoucí
bankovní spojení: ch Republic and Slovakia, a.s.

íslo ú tu: 5061885001/2700
tel:
e-mail:
Dále jen: Zhotovitel

2. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavYely dne 10.08.2021 >Smlouvu o dílo< . 841/SAVU/185/2021, ve zn ní pozd jaích
dodatko, jejím pYedm tem je provedení díla >Regenerace panelového sídliat aumperk 3 SEVER,
Revitalizace ul. aumavská 3 III. etapa 3 ást A a ást B< ( dále jen<Smlouva).



 

  Strana - 2 - (celkem 3) 

3. PYedm�t dodatku 
 
1. Dle 
l. 4 odst. 4.4. výae uvedené Smlouvy se smluvní strany dohodly, �e se rozsah díla navyauje o 

vícepráce a sni�uje o mén� práce z dovodu nepYedpokládaných prací, které vznikly v rámci provád�ní 
díla a jsou dolo�eny v pYíloze tohoto dodatku. 

2. Odovodn�ní 3 v prob�hu realizace stavby byly zjiat�ny skute
nosti, které nebyly v dob� uzavYení 
smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil a nemohl je pYedpokládat. U mén�prací se jednalo o 
neprovedení odvodn�ní u jednoho místa navr�eného v 
ásti >A< a u víceprací se jednalo o provedení 
odvodn�ní jednoho místa navíc v 
ásti >B<. Situace vznikla nesouhlasem provozovatele kanalizace 
VHZ aumperk k napojení na stávající kanalizaci, kterou provozovatel sanoval v roce 2020-2021. 
Napojení vpustí na kanalizaci bylo provozovatelem v dob� projektování odsouhlaseno, ale v dob� od 
projektování po realizaci doalo k sanování kanalizace a následnému nesouhlasu provozovatele 
s napojením. 

3. V návaznosti na provedení víceprací a mén�prací se 
l. 4. odst. 2. výae uvedené Smlouvy ruaí a 
nahrazuje textem: 

 
Cena díla je ob�ma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona 
. 526/1990 
Sb., o cenách, v platném zn�ní a je dohodnuta v
etn� dan� z pYidané hodnoty (DPH). 

 
Cena bez DPH dle povodní SoD 
. 841/SAVU/185/2021 ze dne 10.08.2021 

ve zn�ní Dodatku 
. 1  bez DPH        18.852.136,47 K
 

Cena za vícepráce bez DPH (viz pYíloha)            +51.103,67 K
   

Cena za mén�práce bez DPH (viz pYíloha)            -53.367,51 K
  

Cena celkem dle Dodatku 
. 4 bez DPH:      18.849.872,63 K
 

DPH:                    3.958.473,25 K
 

Cena celkem dle Dodatku 
. 4 v
etn� DPH:     22.808.345,88 K
 

 

(slovy: dvacetdvamiliónoosmsetosmtisíctYista
tyYicetp�t celých 88/100 korun 
eských). 
 
Cena mén� prací je dolo�ena rozpo
ty s výkazy vým�r. 

 
 
 

4. Záv�re
ná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek 
.4 ke Smlouv� se Yídí právem 
eské republiky. 

2. Ostatní 
lánky a ujednání sjednaná ve Smlouv� zostávají beze zm�ny.  

3. Smluvní strany prohlaaují, �e si Dodatek 
. 4 pYed jeho podpisem pYe
etly, �e byl uzavYen podle jejich 
pravé a svobodné vole, ur
it�, vá�n� a srozumiteln� a jeho auteti
nost stvrzují svými podpisy. 

4. Tento Dodatek 
. 4 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nich� ka�dá strana 
obdr�í jedno vyhotovení. 

5. Tento Dodatek 
. 4 je uzavYen dnem podpisu obou smluvních stran a nabývá ú
innosti dnem 
zveYejn�ní v registru smluv. 

6. Tento Dodatek 
. 4 byl uzavYen na základ� usnesení RM 
. 4287/18 ze dne 12.04.2018 o pov�Yení 
2. místostarosty o uzavírání dodatku ke smlouvám o dílo 

 
 
 
 
PYíloha:  Rozpo
et mén�prací a víceprací s výkazy vým�r 



Strana - 3 - (celkem 3)

Rozpo et 3 ást >A<
Rozpo et 3 ást >B<

Za zhotovitele pYezkoumal:
vedoucí PJ aumperk

Za objednatele: Za zhotovitele:

V aumperku dne :

............................................................
M sto aumperk Strabag a.s.
Mgr. Karel Hoaek
2. místostarosta .z. Morava

Zmocn nec

vedoucí OTÚ o.z. Morava
zmocn nec




